

Dixie Software ApS

Skelbækgade 2, 5, 1717 Copenhagen V

Company reg. no. 37 11 58 27

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 June 2021.

Dixie Alexandra Cecilia Wikholm
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	5
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Dixie Software ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2020 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen V, 11 June 2021

Managing Director

Dixie Alexandra Cecilia Wikholm

Company information

The company

Dixie Software ApS
Skelbækgade 2, 5
1717 Copenhagen V

Company reg. no. 37 11 58 27

Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2020

Managing Director

Dixie Alexandra Cecilia Wikholm

Auditors

Grant Thornton, State Authorised Public Accountants
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

The company's main activity is to provide accounting related services.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals tDKK -24 against tDKK -29 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals tDKK -22 against tDKK -28 last year. Management considers the results as expected.

The company has lost the entire share capital. Management expects that the share capital will be reestablished in full through future positive income or capital increases and has on this basis prepared the financial statements under the assumption of going concern.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross loss	-23.974	-29
2 Tax on net profit or loss for the year	2.362	1
Net profit or loss for the year	-21.612	-28
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-21.612	-28
Total allocations and transfers	-21.612	-28

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Current assets		
Other receivables	37.134	32
Total receivables	<u>37.134</u>	<u>32</u>
Cash on hand and demand deposits	42.115	69
Total current assets	<u>79.249</u>	<u>101</u>
Total assets	<u>79.249</u>	<u>101</u>

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
3 Contributed capital	62.571	63
4 Retained earnings	-6.206.283	-6.184
Total equity	-6.143.712	-6.121
Liabilities other than provisions		
Subordinate loan capital	6.208.741	6.209
Total long term liabilities other than provisions	6.208.741	6.209
Trade payables	14.220	13
Total short term liabilities other than provisions	14.220	13
Total liabilities other than provisions	6.222.961	6.222
Total equity and liabilities	79.249	101
1 Loss of capital		
5 Contingencies		

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

1. Loss of capital

The company has lost the entire share capital. Management expects that the share capital will be reestablished in full through future positive income or capital increases and has on this basis prepared the financial statements under the assumption of going concern.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of tax for previous years	<u>-2.362</u>	<u>-1</u>
	<u>-2.362</u>	<u>-1</u>

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2020	62.571	63
	<u>62.571</u>	<u>63</u>
4. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2020	-6.184.671	-6.156
Profit or loss for the year brought forward	-21.612	-28
	<u>-6.206.283</u>	<u>-6.184</u>

5. Contingencies

Joint taxation

With Founders A/S, company reg. no 34598460 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appear from the annual accounts of the administration company.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dixie Alexandra Cecilia Wikholm

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-379911491201

IP: 77.105.xxx.xxx

2021-06-16 08:10:26Z

NEM ID 

Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:50904197

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-06-16 08:14:36Z

NEM ID 

Michael Winther Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36377935

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-06-16 13:31:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5Q4VY-7XE71-5W2UN-G5OAD-LJECN-7GN7A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>